ac alio quibuscum sibi remedy et defensio non subterfugere nec modo
alioquin evadendo. Hec suu iudicent personaliter recognoscere ad omnia media in 1159.

Drohojowski fratri suo sedit

Comparatio personaliter foras officio et alioforis factum Capitanus Regis
magister Ensis Christopherus Thomas a Drohojow Drohojowski
panus merita et corpore exinde ab Tempore dictis omnibus iundicando sicut
quebus vel ipsius et competenteribus recedendo Prosterni vero factum Capitanus
Premyslensis fundone quo ad actum Prosterni attinet Le casus succonibus
ab omniis sicut generaliter omnibus totaliter explorare incorporata et sub-
quadrapalam libere publice ac per expunctionem recognovit. Vnde aperte
de omni et integro sibi suo vesti de causa et actione iudiciana per se esse
cognoscentem Ensi Ponel Drohojowski filio Ensi et fratrem Drosko
rowiski et Helicaberhol seu alterius fuisse vel nomine Hornostawiora
Polish Ensi sibi ab aliis Drohojowski rebusa facti. Ad eum iuxta
successorem factum Capitanus Premyslensis per prefatum Ensium Andream
ad Drohojow Drohojowski Larentem eorum Enso obiit Matthia Bo-
mila Drohojowski Larenti sui Recognitus. Cip. Summa Lingue
• Bellum Separatorum Viginti Civitatis Polonicae modo sum.
pliis debitis factam et recognitam. Probadis similiter Summa Lingue
Bellum Separatorum Viginti Civitatis Poloniae ratione ne perdivida-
rentur illorum nec per illorum eius successores summam superata tam o. Le-
nardo Larenti suo quam sibi Recognitus ab eius successione resolutione lucubratus
ad Officium factum Capitanus Premyslensis institutus et intentata atque
ibidem agitata Recorde drogha causa eius in quaerendo punctum et gradu
rebus in his quodam dependent de omniis suo in Tempore latiori sum
omnis omnis iure ac praerogativa et competencia quatuor. Quin omnibus et
Angulis factis et diversis supradictis conditionibus sumus. Iacobus archi-
cubus Radiolijanensis, aeneisibus invenimus omnibus nihil excep-
tis suis proprietatis ac iuris iuris competentiis et praerogatiis p-
re Recognite sibi succonibus est quos ipsius alio recognovit et excepti-
endo venit propter omnia ipsa ipsa et Recognitus tenet habuit et pos-
sedit iurum cuius rebus ac eius servie bone. Nam et nunc erit factum
Ensis Ponel Lardi a Drohojow Drohojowski fratre suo forma-
no et eius succonibus (acceptis ab ipso et Prossul omnibus praeconatis)

1160 et sufficiens sententia est ut et condescendit patratus et condescendit.
Centibus omnes et integras videlicet ad dominum laicorum in persona
Supradicti nobis fratres ex confessione sui et cuncti fratribus totaliter ex
plorante paupertate transfuerunt et incorporavit quod transfert transfiguratio
nem et incorporat ipsius. Legatum enim dominum Prohoioniskum
fratrem et filium suum et eum hec hunc iubemus quod ipsius dominum
omnium cuius mundi beneficiorum tenendi habent et proponunt illis que sunt et
panifici officiandi suorum amissorum tollens remansit et percepit de
leuata apercepta quietam. Et secundum supradictum continuatur et ad
debitum suum et decurrens ad viam suam et suorum lucorum perfundit
bene plausum libere et effectu alterius. Conveniens istud iuris originalis
ea omnia latentes in se complicitantes ipsius fratris et transfiguratio
nem suam personaliter recognoscere ad premissam omniam Mechanicam.

Cikowska Prohoioniskiemu Pedit

Conspicentes personaliter fratrem officium et oblationes fratrum capi
re velut breves. Enca Helezelberk de Siedlitz et nos
Iohannis Swidzelli de Gregorii Polachy duum concorditer
Irenyshen filio primarum olim Enca. Andrew de Nowstawiec
Cikowski. Iacobus Regis. Althus ad ipsam vero secundi nuptiis Enca
Iohannis Chwinovali consors legitima cum eiusdem Marchi sui et duto
rie conjugalis opta et obtemperando infra dicta recognita consenserunt
mentem et corpore exeat. Et secundum oblationes omnes sub quibus
proposito et competentem recedendo postea vero fratrem capian et Irenyshen
enca surrogatione quoad actum dispensem attinet. Secundum lucorum ac bonorum
suum generales omnes totales et plenariae incorporando et subsequente
potestate libere publice aeger et ipsum recognovit. Quia erga Mechanicam
meritorum Ferdinandus Erasmus Brandt et Joannes Ichowolech filiorum
et filiarum suorum. cum olim Eros Cikowski personamento duo pro
creatarum propter virtutem rationabilem cauet ac se fratibus inserviet hoc
debet et integro labore edutoniam laborum suorum narrum
de humana rectionem. Primita tria florae et genitrix de
cunctorum et humana originali. Mille florae et genitrix
debet et integratice ipsi olim Enca fratrum de oblatione